- Tischvorlage -

Amt Usedom-Süd

- Der Amtsvorsteher -

Gemeinde Koserow - Gemeindevertretung Koserow

Beschlussvorlage-N	r:	
GVKo-0450/20		
Reschlusstitel:		

Describussifier

Beratung und Beschlussfassung über die Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes Kurverwaltung Ostseebad Koserow für das Jahr 2018

Amt / Bearbeiter Fachbereich II (Kämmerei) / Gottschling	Datum: 08.01.2020	Status: öffentlich
--	----------------------	--------------------

Beratungsfolge:			
Status	Datum	Gremium	Zuständigkeit
Öffentlich Öffentlich	07.01.2020 13.01.2020	Betriebs- und Tourismusausschuss Koserow Gemeindevertretung Koserow	Vorberatung Entscheidung

Beschlussempfehlung:

Die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft BRB Revision und Beratung KG hat den Jahresabschluss des Eigenbetriebes Kurverwaltung Ostseebad Koserow zum 31.12.2018 geprüft und im Prüfungsbericht zusammengefasst und einen uneingeschränkten Bestätigungsvermerk erteilt.

Sachverhalt:

Die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft BRB Revision und Beratung KG hat den Jahresabschluss des Eigenbetriebes Kurverwaltung Ostseebad Koserow zum 31.12.2018 geprüft und im Prüfungsbericht zusammengefasst und einen uneingeschränkten Bestätigungsvermerk erteilt.

Beratungsergebnis Gremium	Gesetzl. Zahl d. Mitglieder	Anwesend	Einstimmig	JA	NEIN	Enthaltung	Ausgeschlossen (Mitwirkungsverbot)
Gemeindevertretung Koserow	13	13	Х	13			

Beschlussblatt

(Beratungsverlauf der Vorlage GVKo-0450/20)

Beschluss:

13.01.2020 SI/2020/376/049 Gemeindevertretung Koserow

Die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft BRB Revision und Beratung KG hat den Jahresabschluss des Eigenbetriebes Kurverwaltung Ostseebad Koserow zum 31.12.2018 geprüft und im Prüfungsbericht zusammengefasst und einen uneingeschränkten Bestätigungsvermerk erteilt.

Beschluss-Nr.: GVKo-0450/20

Ja-Stimmen: 13

GVKo-0450/20 ungeändert beschlossen

König

Bürgermeister Siegel